Lance registrado Lance registrado na negociação pelo participante 10.486.051/0001-29 38.095,2000
19/11/2025
09:16:28

Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA inscrito
no CNPJ/MF Nº 10.486.051/0001-29, com o valor negociado de R$ 38.095,20 (trinta e oito mil e noventa e

cinco reais e vinte centavos)

19/11/2025
09:18:42

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 10.486.051/0001-29, no valor de R$ 38.095,20 (trinta e oito mil e noventa e cinco reais e
vinte centavos)

19/11/2025
09:53:25

Habilitado
Habilitada a participante M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA inscrito no CNPJ/MF

Nº 10.486.051/0001-29
24/11/2025
10:09:36

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 10.486.051/0001-29, no valor de R$ 38.095,20 (trinta e oito mil e noventa e cinco reais e

vinte centavos)

24/11/2025
10:09:41

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante  M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA inscrito  no
CNPJ/MF Nº 10.486.051/0001-29